
Z Á C H R A N N Ý  Ú T V A R  
_____ H Z S Č R

m

Z E P P E L IN I ze p p e lin .c z  
É O O  0 2 3  0 0 0

DRUH
S M IX )U V Y

DOBA
PUMĚNiR O K SMLOUVY

(b e zp la tn ě)

S M L O U V A fp  O P E R A T IV N ÍM  P R O N Á J M U  
S T A V E B N ÍljtO  Z A Ř ÍZ E N Í č . Z B R 2 1 0 0 2 0 5 7

Pronajímatel;

Zeppelin CZ s.r.o.

Lipová 72 

261 70 Modletice 

č.ú. 1013544001/2700 

UniCredit Bank Czech Repubiic, a.s.

Sp. zn. C 2346 vedená u Městského soudu v Praze.

Nájemce:

Záchranný útvar Hasjčského 
záchranného sboru České republiky 

Opavská 771/29 

748 01 Hiučin 
Telefon nájemce: 

IČO: 18627226 

DIČ: CZ18627226
IČO: 75152304 

DIČ: CZ75152304

Zástupce pronajímatele:

Pobočka Brno
Zástupce nájemce;

T

E

Uzavírají na základě vzájemné dohody tuto smlouvu 

Předmět pronájmu: pásový dožer
o operativním pronájmu:

Typ Výrobní číslo ' i
Objednávka číslo Počáteční stav motohodinD5 LGP

RG900541
438

Datum zahájení pronájmu: 12.7.2021 

Doba pronájmu

Denní sazba nájemného - stroj:

Datum ukončení pronájmu; 25.7.2021

D Ťj" ^ i
JWÍsto nasazení: oblast Břeclav, Hruškv, Moravská 

T 6-20 M 21 a více
12 690'b0

9 890,00 8590,00

: I

F j^ an č n í re ka p itu la ce
Kauce;

Zaplacena dne:
Název položky

D5 LGP - Denní sazba 6-20 KD Částka! i
138 460,b0

DPH 21 % Celkem Datum zdaň, plnění 

12.07.2021
29 076,60 167 536,60

D a lš í u jed n án í:

Stroj vyzvedne Ing, Miroslav Hudeček (stroj předán dne 12.7.2021). doprava vlastní. 

oblast Břeclav, Hrušky, Moravská Nová Ves, Mikulčic
Nedílnou součá^stí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky pronájmu 

daléích služeb a plnění poskytnutých Pronajimatelem 
dostupný v každé provozovně Pronaiímatele. “

Lužifce a Hodonín

uvedená na druhé stranS této siniouvy. Předávací protokol a Plná moc oprávněného zástupce nájemce. Ceny 
na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou, které nejsou výslovně uvedené v této smlouvá, se řídí ceníkem, který je 

vy Náiempfe potvrzuis, že se s ceníkem seznái^il a bez výhrad iej přijímá. Souhlas dle čl. 7.t OPP platí i pn

Zeppelin C2 s.r.o.

Lipová 72

251 70 Modletice
Česká republika

2eppeiin.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem 

vlPraze. oddíl C. vložka 2346. 
IČ:18627226 

PIČ: CZ1862722B

Bankovní spojení;  
IBAN:  
EUR: 
SWIFT; CEKOCZPP

r1

I

Strana 1 /1

if iTM rriB T řnn třň Tn i o rd l



O b c h o d n í p o d m ín k y  p ro n á jm u s p o le čn o s ti
Z e p p e lin  C Z  s .r.o .

1. Z á k la d n í u s ta n o v e n í

vii výši 0,n5 tlsnná ? neuhra?Bné částky za každý den prodleni. Pronajímáte! Je vodle úroku z prodlení oprávněn uplatnit 
i náhradu Škody v pinóm rozsahu.

7.3 Ptodlení nájemce s úhradou jakékoliv splainé penšžilě pohledávky pronajimatele za nájemoom opravňuie pronojímatole 

k zastavení dalSílio plnění jakékoliv smluvní povinností. Pro opětovné zahájeni plněni smlouvy je notné úplné 
pohledávek po splatnosti nebu poskytnutí dodatečného zajištění dle požadavku pronajímatele.

7.4 Nájemce není oprávněn započíst svoji splatnou pohledávku 

za nájemcem a noní oprávněn postoupit jakákoliv ptá 
písemného souhlasu pronajímatele.

7.5 Platby ná/enmého se ve smyslu § 1957 odst. 1 02 uskutečňují bezhotovostním převodem v měně nájomní smlouvy nebo 

platbou v hotovosti, pokud lo dovolují obočné závazné právní předpisy. V případě bezhotovostní platby je termín splatnosti 
dodržen, pokud je příslušná částka připsána na účet přriomce nejpozdéji v den splatnosti. Daňová doklady ■ 

vystavené způsobem hromadného zpracování dat nemusí obsahovat razítko ani podpis vystavitela.

7.6 Nájemce je oprávněn užívat zařízení po dobu stanovenou v nájemní smlouvě. Nevrácení zařízení ke dni skončení nájmu 

zařízení je povazováno za neoprávněné užívání zařízen! a pronajimatel )8 za dobu nBoprávneného užívání zařízeni opi ávnún 
požadovat vydání bezdůvodného obohaceni odpovídající nájemnému původně stanovonému v nájemní smlouvá.

P rá v a a  p o v in n o s ti n á je m c e

1,1 Tyto obchodní podmiň^ ptonájmu („OPP”) pronajímatele se ve smyslu S1751 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zá

koníku (,OZ'L vztahují na závazek vzniklý v důsledku nájemní smlouvy uzavřené se společností Zeppalin CZ ir.o,, iCO; 

18627226, sp, zn. C 2346 vedená Městským soudem v Praze {.pronajímafet"). ,

Ve vztahu ke smlouvám zavazujícím k dlouhodobým a opětovným plněním stejného diuhu je pronajímatel uprávnér) OPP 

v přimareném rozsahu změnit ve smyslu § 1752fltlst. í OZ. Taková změna bude nájemci omámena písemně nebo t 
nictvím s-mailu s tím, že v případě nesouhlasu se změnou OPP můře nájemce nájemní smlouvu vypovědět 

uvedených v článku 11.2 OPP,

Veškeré nabídky učiněné pronajimatelem až do podpisu příslušné nájemní nebo obdobné smlouvy jsou nezávazné. 
Technické údaje, provozní náklady, spotřeba, hmotnost, lozměty, zobrazení atd, jsou pouze přibližné, pokud nejsou pro
najímatelem výslovné písemně potvrzeny.

[1.2
vyrovnáni

za pronajímatelem proti nesplatné pohledávce DfonaiímatPíp 
prava a povrnnost, z nájemní smlouvy^ne třetí osobu bez pfedSiTio

rostřea-
podmínek

1-3

2. P o jm y o vyúčtování

2.1 Pronajimatelem je společnost, která je bucf vlastníkem zařízení a toto zařízení prortajímá, nebo je nájsmeent zanzm a toto 
zařízení podnajímá s líin, Žo zanzoní je ve vlastnictví třetí osoby, která s uzavřením smlouvy vyslovila souhlas. |

Nájemcem je právnické nebo fyzická osoba, která najimá do svého krátkodobého či dlouhodobého 

od pronajímatole.
2 .2

8 .
užíváttí mcívilé věci

2.3 Movitou věcí („zařízonim") je pracovní stroj, včetnč výměnných pracovních nářadí, příslušenství, 

ho materiálu a náhradních provozních náplní, uvedených v technická specifikaci zařízení v uzavřené 
a v předávacím protokolu.

Nájemným je ímančni úhrada, kterou se nájemce zavazuje pronajímateli platit za nájem zařízení dle uzavřené 
smlouvy. Splatnost činí 14 dnu odo Jire vystavení daňového dokladu, nenMi.v nájemní smlouvě dohodnuto jin 
nájemného je stanovena v nájemní smlouvě.

Nájemce nesmí sejmout ani zakrýt 'dentiilkačnl znaky výrobce zařízení ani pronajímatele (společností Zeppelin C.7. s.r.o.) 
umístěné na zařízeni. Nájemce je povinen jakoukoliv neoprávněnou dispozici se zařízením oznámit ihned pronajítnaroli, 
a to písemnou formou nebo c-niaíiem.

Nájemce se zavazuje, ze po tJobu nájmu neuzavře s žádnou třetí stranou smlouvu (napr. podnájemní, prodejní, servisní 
aid.i, která by se týkala zafizení, a to s vflimkou pojištovaci smlouvy a dalších smluv výslovně předem schválených pro

najímatelem. Nájemce nesmí zařízení učinit ani předmětem výprosy čí výpůjčky utiho ju dál do zástavy. Veškerá taková 
ujednáni s třetí stranou jsou neplatná a nájemce nese plnou udpovucfnost za případně vznikirru škodu.

Nájsmeo je povinen pronajalB zařízení k poslednímu dni doby nájmu protokolárně vrátit vo steiném technickém stavu 
(kromě pnniěřeného opotřebení) a ve stanovené Ihůtě do místa provozovny, v q  které byla uzavřena nájemní smlouva, 
nedohodnou-li se strany jinak. Přiměřené opotřebení neznamená zfiorSení stavu zařízeni zaviněné nesprávnou manipulací 
nebo nedodržením předepsané údržby- Při předávce zařizem bude provedena jeho prohlídka.

Předávací protokol o vrácení zařízení obsahuje údaje o vráceném zařízení a příslušenství, jako např. výrobní číslo zařízení, 

stav mth, stav pohonných hmot a popis lochnickéht) stavu. Předávací protokol bude podepsdn oprávněnými zástupci pro
najimatele a nájemce. Odmitne-li nájemce předávací protokol podepsat nebo nezú6astnl-li sa předání, podopise protokol 

pouze pronajímatel nebo jím zmocněná osoba.

P rá v a a  p o v in n o s tí p ro n a jím a te le

Pronajímatel neodnovidá za poškození nebo zničení zařízeni 
hradu za nbflobi, během kterého i 
o nájemném tímto nejsou dotčena.

event. spotřební- 
nájemnilsmlouvě

2.4
8.2

I nájemní 
ak. Výše

25
chanizarFzenlna|etncikdQČasnémuužtván(.2m\Sya™SiáTSíSaiwmD^^^^
nebo ústního dodatku, přičemž v případě ústní fornTy olat? ie sSmknifS^ provedeny ve formě pfíomného
imu stejné. Tyto OPP mohou být aplikovány i na smloíw ó Wo^čce nnhí zůstávají veškeré podmínAr proná-
uprava OPP použije přiměřeně danému smluvnímu typ^ ^ obdubném smluvním typu. V takovém případě se

8.3

3 . Z a h áje n í n á jm u a  p ře d án í za říze n í n á jem c i

3.1 Pronajímatel předá nájemci nebo jím zmocněné osobě na záklaaé uzavřené nájemní sinlouvvzafizenidelinovanév riájRmni 

smlouvě, a to včetně jeho příslušenství. ■

Zahájením nájmu se rozumí převzetí zařízení nájemcem, které jsou smluvní strany povinny potvrdit v předávacím protokolu 

pudepsaném oprávněnou osobou. Předávací protokol obsahuje další údaje o zařízení, jsko je např. výrobní číslo zařízení, 

stav molohodin (.mtir), popis technického stavu, specifikace mazadel a náplni aj. Nájemce současně se zařízenlmpřevez- 
ttie návod k obsluze, provozní denikstrojBajmó ptíslušenstvi a dokumenty určené ze strany pronajimatele k provozu kon
krétního typu zařízení. Pokud není v nájemní smlouvě stanoveno jinak, je zařízení předáváno v provozovně pronajimatele, 
kde byla uzavřena nájainni smlouva. Veškeré náklady na přepravu zařízeni do místa nasazení zařízení z místa provozovny 

pronajlinatale a zpět řiradí nájemce, pokud si nezajistí dopravu sám vlastními dopravními prostředky. Nebude-li doljodnuto 
jinak, plať, ze náklady tia přepravu zařízení z a do místa provozovny pronajímatele činí 50 Kč/km a přeprava je projnfijima- 

ttílem zajištěna prostřednictvím treiíuh osob.

3.3 Nájemce je povinen uvést do nájemní smlouvy, případně do předávacího proiokolti, místo provozu zuřízonl, přičemž 

nasazení zařízení na práce do okruhu 20 km od tohoto stanoviště je povoleno bez předchozího oznámeni pronajimateli. 
Přemístěni nad 20 km nebo mimo území české republiky je povinen nájemce pronajímateli neprodleně písemr.ě ozná

mit a taková dispozice podléhá předchozímu písemnému souhlasu pronajímatele ve ÍDnně písemného dodatku k nájemní 
smlouvě. •

Nájemce je povinen uvést do předávacího protokolu jméno a komunikační spojeni na svého odpovědného pracovnika, 

který je pověřen dozorom nad zařizenim. Tento pracovník ja povinen znát aktuální technický stav zařízení, prosné místo 
jeho nasazeni, včetně komunikačního spojení s obsluhou, a tyto informace na požádáni <^dy sdělit pronajimateli. |

Od okamžiku faktického předání zanzoní přechází na nájemce odpovědnost

P ro v o z za říze n í

3.2
9 .

9.1

9.2

nobo jinou právní skutečností, a dále jakoukoliv záruku za jakost zSnf ^jmy způsobena vadou zařízeni

9.3

nájomS"' ™" kontroly o nájomco, a

ce zařízení

S.4
to za účelem kontroly užívání zařízení

10. Škoda na zařízeni

10.1 Nájemce je povinen chránit pronajaté zařízení před poškozením, ztrátou nebo ziiičením. Nájemce je plně odpovědný za 

ztrátu, poškození nebo zničení zařízení do okamžiku vrácení zařízení do provazuvny ptonajimatele. Nájemce přejíina plnou 
odpovědnost za Škody, ztráty nebo zničení jakéhokoliv majetku tfetí strany, které by vznikly provozem zařízeni, stejně jako 

za úraz, resp. smrt kohokotiv. pokud tam nastala v souvislostí s pouiwúním zařízeni nebo jeho provozem.

10.2 V případě, žo nájemce na zařízení způsobí škodu nebo za způsobenou škodu odpovídá, pronajimatel provede opravu zaříze

ní na náklady nájemce, pokud pň vráceni zaíízení bude mezi pronajímatelem a nájemcem dohodnuta jeho oprava servisním 
siředískem pronajímatele, nebo vyúčtuje hodnotu poškozeného zařízení či jetio části.

10.3 Podobu nájmu je nájemce povinen oznámicpíonajímatelijakoukoliv  nehodu, ztrátu nebo škodu, která nastala v souvislostí 

nebo následkem  uživáni zařízeni nebo z jiná příčiny v souvislosti s provozem zařízeni, a to neprodleně po jejich zjištěni. Tyto 
infortnace musí být písemně potvrzeny pronajfmaiDli do 24 hodin po jejich zjištění a následně se smluvní strany zavazují 
o škodě vzniklé na pronajatém zařízeni sepsat záznam o škodě.

10.4 Při znečištění zařízeni, které neodpovídá běžnému užíváni, je pronajimatBl oprávněn účtovat úhradu nákladů spojených 

s čLšréním nebo dezinfekcí. Aktuálrrí ceník je k dispozici v každé provozovně pronajimatele

10. ř> Jakékoliv ztráty a újmy najomce dle výše uvedených bodů neovlivňují povinnost nájemce hradit nájemné.

1 1 . D o b a  a  u k o n č e n í

3.4

3-5
za zařízeni.

4.1 Nájemce hradí ze svých prostředků spotřebu pohonných hmot a aditív (dále jen .pohonné hmoty"), výměny oléjovýcli 

náplní a filtrů mimo pravidelný sorvlsní interval stroje, chladící kapaliny pro běžné doplňováni (nikoliv výměnu}, kápaliny 
pro oslřikovačc skut a mytí zařízeni, dále rychle opotřebitelné součásti (zuby, břily, otěrové desky teleskopických a po

suvných součástí zařízení atp,), pokud není ve smlouvě stanoveno jinak V případě proříznuti, proražení, zničeni, jakož 
i pTí extrémním opotřebení pneumatik nebo gumových pásů nad rámec opotřebeni obvyklého v běžných pracovních pod

mínkách (daného tabulkami výrobce pneumatik) je nájemce povinen uhradit hodnotíJ pneumatík či gumových pásů dle 
druhu poškozeni. Aktuální ceník jednotlivých položek je k dispozici v každé provozovně pronajímatele. Nájemce je ppvínen 
zařízení vráths plnou nádrží pohonných hmot 1

Nájemci není povaleno přetěžovat zařízeni nad rozsah povolených technických parametrů a upravovat jehu exteriér nebo 
interiér. Nájemce nesmí provozovat zařízeni v prostředí, kteié má podstatný vliv na Životnost zařízeni, zejména skládky, 
doly, lomy, ledaže s tím pronajímatel předem vyslovil souhlas. V případě nedodržení těchto zákazů nájemce hradí náklady 
na uvodenízarizent do původního stavu v plné výši. |

použiti nustan-

4.2

najmu
Dobou nájmu zahzení se rozumí časová lhůta uvedená v nájemní smlouvě, která zahrnuje í dobu odvozu a dovozu zařízení 

i provozovny pronajitnatele a zpět, jakož i doby oprav zařízení, jež byly prokazatelné zapřičiněny nájemcem.

Je-li nájemní smlouva uzavřena na dobu nourčitou, může být vypovězena kteroukoliv smluvní stranou. Výpověd inusi být 
učiněna písemně nebo prostřednictvím e-mailu s tím, že výpovědní doba činí 3 kalondářní dny a počíná plynout dnem 
následu^cím po doručení výpovědi.

Nájemní smlouva může být ukončena s okamžitou účinností i odstoupením od smlouvy. Důvodem pto crlsioupaní je i sku
tečnost, že bylo ohledně majetku nájemce vydáno ínsolveiičním soudem rozhodnutí o úpadku, nebo hrozícím úpadku ve 

smyslu zákona č, 182/2006 Sb,, nebo jiné rozhodnutí o prohlášení insolvence, nebo byl nóvrh na prohlášení úpadku zamiinut 
pro nedostatek majetku, nebo bylo-li přijato rozhodnutí o zrušení nájemce bez likvidace.

4,3 Nájemce nesmi bez souhlasu pronajímatela provádět jakékoliv zásahy do konstrukco zařízeni. Jakékoliv 
dardnícl) typových přídavných zařízeni anebo zařízení neschválených pronajímatelem jo zakázáno. i

Nájemce není oprávněn provádět jakoukoliv manipulaci s počítačem mth v zařízeni Nájemce je povinen okaiiižilS phiásit 

pronajímateli poruchu počítače mth & uvedením stavu počítače a času, kdy k poruše došlo. \

Obsluhu zařízení a předepsané údržbárské úkony smějí vykonávat pouze kvelilikovaní pracovníci nájemce, kteří I

• jsou vyškoleni nájemcem s ohledem na znalost norem a předpisu souvisejících s typem zařízení a jeho provozem, s bez
pečností práce, hygienou práce a dalšími předpisy, které mohou být vzhledem kcharakteru zařízení na jeho provoz vzta
ženy. V připadá, že pro práci se zařízením jsou stábiim orgánem předepsaná specifická oprávnění, je nájernce povinen 

zajistit, aby pracovnici obsluhující zaruení byli vybaveni veškerými potřebnými a plainýrai opiávneními,

• a jsou zaškolení pronajfmatolom pří předávání zařízení do nájmu. I

4. G Nájemce nesnú povolit manipulaci se zařízením jiným než v předávacím protokolu uvedeným pracovníkům či pracovrtikům,
ielichi Identitu oznámil pronajímateli následná U rozšiřcrii počtu oprávněných pi acovnikCi zažádá nájemce písemně a pod

mínkou udělení souhlasu je splnění požadavků uvedených v hodě 4.5.

4.7 Nájemce jo povinen po celou dobu nájmu dodržovat pokyny a provádět úkony popsané v návodu k obsluze a je povínpn

požádáni pronajíraatelc zpřístupnit zafízen! ke konuole. Servisní technik pronajimatelB je oprávněn namátkově kontrriilQvat 
stav údržby v miste nasazení zařízení, I

4.8 ZařIzunI smí být nálemcem za sjednané nájemně provozováno pouze v rozsahu mth uvedených v nájemní smlouvě. Každou 

itdpracovanou mth nad tento stanovený limit je povinen nájemce pronajimateli ulrradit dle sazby za nadlimitní inth, která 
je stanovena v nájemní smlouvě. Nájemce se zavazuje k pravidelnému sledování počítače mth a v případě, že byla l|mitni 
hodnota mth v každé jednotUvé Ibůta stanovené v nájemní smlouvč překročena, je povinen tuto skutečnost ohlásit pftína- 
jímaieli s udáním počtu nadlimitních mtli.

5 . Ú d ržb a  a  o p ra vy  za říze n í

5.1 Nájemce jc povinen dbát aby nedocházelo k neúměrnému opotraboní nebo zničení zařízení. Nájemce nesmí sám de 
tovat či opravovat zařízení nabo jeho částí, nedohodne-li se s pronajímatelom jinak,

5.2 Nájemce je povinen kotitrolovat pravidelné stav a teplotu provozních náplni, zvláště motoiovélio a hydraulickěhojoleje  

a přemazáni zařízoní, účinnost brzd, stav pneumatik a jejich huštění na předepsaný tlak. V případě přirozeného úbytku 
motorového o Io j b  je povinen na vlastni náklady doplňovat jeho mnnžstvi pronajimatelem předepsaným

5.3 Nájemce je povinen v určených terminech, uvedených v předávacím protokolu či návodu k obsluze a daných celkovým 

počtem odpracovaných mth, oznámit pronajímateli nutnost provedení pravidelné kontrolní prohlídky a plánované úi^žby. 
Qčíštértá zařízení bude přistaveno na náklady nájemce na předem dohodnuté zpevněně stenovíšte. Práce mechanika při 

pravidelné kontrolní prohlídce je zahrnuta v nájemném.

11.1

4.4 11.2

4.5

11.3

11.4 povinmslliiaiLiii/i.TnSíe"býín”prareíioanájeSrtó™ráuarííó!!fnrobdr^^ po»innost( nájomte, v připadá, ía porušení

nr'a doda.ečoou Ihóu, k plná-

užíraní zariiBni» rozporu s nájíroní snilouvou noho íiznS htótni ; ''"Jí Prunajlmatolo,
oaiatího zařízení, í,enl-lí vtáeiílo OPP ™r»” Se NnrĎoído iSÍňíHuřá by s. tykala pro- 
porušení ustanovení nájemní smlouvy jo nájemce novínen íhrlri^
losti s konáním nebo opomenutím náir,ce% úhrad,tpronaj.molehveskere neklady a škody vzniklé vsoi,vis-

11.5

• nájemné za nájem až do dne ukončení nájemní smlouvy okamžitou výpovědí;
• veškeré výdaje a náklady spojené s ukončením nájemní smlouvy, např. náklady na dopravu zařízení z místa nasazení 

do místa uzavření nájemní smlouvy, náklady na opravu zařízení uplVpadé [olio poškozeni nobo náklady spejané s uve
dením zařízeni do stavu odpovídajícímu běžnému opotřebení v případě jeho nadměrného opotřebení nájomcom;

• veškeré škody vzniklé pronajímateli v důsledku předčasného uftončení platnosti nájemní smlouvy.

11.6 V případě podstatného porušení nájemní smlouvy nobo marného uplynutí dodatečná Ihfi^ k plnění pří nepodstatném poru
šeni nájemní smlouvy je nájemce povinen uhradit pronajimateli smluvní pokutu ve výši sjednaného nájemného za dobu od 
data podstatného porušení nájemní smlouvy nebo marného uplynutí dodatečné lhůty k plnění při nepodstatném porušenf 

nájemní smlouvy do doby skončení původni doby nájmu.

11.7 V případě. ZQ zařízení nebude vráceno s plnou nádrži pohonných hmot, je iiájeiTice povinen uhradit pronajimateli cenu 

pohonných hmot dle ceníku pronajimatele platného ke dni vráconí zařízení.

11.8 Jakoukoliv smluvní pokutu je nájemce povinen zaplatit do 14 kalendářních dnů ode dne uskutečnění výzvy pronajímatole 

k jejímu zaplacení, a to na bankovní účet uvedený ve výzvě.

11.9 Zjinýoh než výše uvedených důvodů nájem neskončí.

mon-

mazivern.

5.4 V případě poškození plomby počítače mth nebo jiné závady je nájemce povinen poruchu písemně neprodlertS hlásit p 
jimatírli a přistavit zařizení na přístupné místu k zajištěni opravy óizopiombování.

Nájemce je povinan neprodleně ohlásit připadnou poruchu zařízení na příslušnou kontaktní adresu pronapnatele uve- 

cenou ve smlouvě. Pokud bylo hlášení provedeno ústně, jc riujcmcu do 24 hodin povinen telefonické ohlášeni potvrdit 
v písemné forma s tím. že uvede i stručný popis poruchy. Pokud příčiny poruchy nejsou púčitaielné nájemci, bude nájemné 
za zařízení sníženo o podíl, který odpovídá poallii dní, ve kterých nobylo možno zafízenívyužwat,k celkové dubě dnů jtebo 
hodin nájmu vkalendóřním měsíci.

Po dobu nájmu je nájemce povinen vykonávat odpovědně veškeré božné údnbářskó úkony stanovené v návodu nq ob
sluhu a údržbu zařízeni a přesně dodržovat jejich stanovené lliůty, V případě, že nájemce nedodrží přodapsanó úkony 
pravidelné údržby obsluhy zařízení, může pronajimatel okamžité vypovědět smlouvu za podmínek uvedených v nájýmni 
smlouvě a těchto OPP.

jona-

5,5

12. O c h ra n a  o s o b n íc h  ú d a jů  a  jin ýc h  d a t

Smlouva mezi naiemcem a pronajímatelem představuje právní důvod pra shromaldování, uchováván! a ipracuvání osob 

nich údajů ze strany pronajímaiels v souladu s čl. 6 odst 1 písm. b) a c) obecného nařízení o ochraně osobních údaji) č. 
2016/679 íGDPRl.

Gsoonl údaje o nájemcijsou zpracovávány v rozsahu nezbytném pro účel plnění ze smlouvy uzavřené mezi nájemcem a pro- 
itajiniatetom. Informace o ochraně osobních údajů lze nalézt na wcbových stránkách pronajímatele: www.ZBppe(in.cz, 

Pronajímáte! pro zkvalitnění svých služeb provádí průzkumy spokojeností sa službami proriajímatelo a monitoruje provoz 

a pohyb zařízení prostřednictvím tochnologio pro dálkový monitoring stroje. Výsledky průzkumu a monitoringu jsou vyu
žívány pionajímatelem a předávány společné s obchodní fitmou, kontaktní osobou a adresou společnosti Caterpillar lne. 
(CATIvUSA,

1 3 . Z á v ě re č n á  u s ta n o v e n í

izi

5.6

12,2

12.3

6. N á je m n é

Nájemné jo určeno v nájemní smlouvě. Úhrada za nadiiruitně odpracované mtltrefizení budenájemcamhrazoria na zákla
dě Skutečné nadlimitně odpracovaných mtJi zjištěných pronajímatelem. I

Nájemné se vypočítává dle skutečné doby (dnů), po kterou je nájemce v souladu s nájemní smlouvou oprávněn se zaří
zením sám nebo prostřednictvím třeli osoby nakládat. Zvýhodněné nájemné (týdenní, měsíční. riBkolikatněsičníl lze uvrtat 

jen tehdy, dodrzl-b nájemce podmínky stanovené v  nájemní smlouvě. Při zkrácení doby nájmu je nájemce povinen uhradit 
nájemné poiile odjjovidajleí časové sazby (např. při zkráceni měsíčního nájmu sa nájem počítá jako týdenní v denní). | 

Pronaiímatel jo oprávněn vyžadovat při uzavření smluv jistotu ve výší uvedené v ceníku, který je k dispozici v provozovně 
pronajimatele. Zařízeni bude předáno až po uhrazení příslušné částky. Jistota bude nájemci vrácena po ukončení smlouvy, 
nebude-lí započtena pronajímatelem do úhrady dluhů nájemce vyplývajících z nájemní smlouvy. I

Pronajímatel je oprávněn od nájemce požadovat při uzavření nájemní smlouvy uhrazení kauce ve výši určené pro.najijna- 
telem. Kauce je vuiuiá po uhrazeni veškerých zavazkú najomce vůči pronajimateli {nájemné, náhrada škody apod.j po 
vrácení zařízení a ukončeni nájemnísmlouvy.

6.1

6.2

13.1

požadovaná náiemni smloovoo musí být proveUuí a pSímís a^mSs/píf fil^nůfbi i™ sděleni

op,semnobolii,I o-ma„om adresován,?d^ubliSX„ě^rí«^

ran£rt“|£“ PionailmatelPin a „Siemoon, . „atano-13.26.4

13.3 Pronajimatel a nájemce podpisem nájemni smlouvy vyslovuji svůj souhlas s OPP

Na závazek mezí pronajímatelem a nájemcem se nevztahují ustanovonf o změně okolností obsažená v § 1765-1766 QZ 
3 § 17SB-180Q OZ. Dbsah nájemni smlouvy jo považován za důvěrný o nesmí být zpřístupněn třetím osobám, ncvyplývá-li 
z obecně závazného právního předpisu, že má býtzvereinitelný.

Pro všechny smluvní i minio-smluvní vztahy rnozi prtmojímatelcm a nájemcem platí právo (ieské (epubliky.

Všechny spory, které by mohly vzniknout na základě nebo v souvislosti s nój’emnf smlouvou nebotčmilo OPP, budou řešeny 
věcně příslušným českým soudem. Místně příslušným jc soud určený dle sídla pronajímatele ke dni poúóní žaloby.

Je-li nebo stane-li se jedno nebo více u.st8iioveni těchto OPP z jakýchkoliv důvodů neplatným, nebuclo lim dotčena platnost 

ostalnich ustanoveni těchto OPP, Píonajímatel jo oprávněn tyto OPP kdykoliv změnit.

a zavazují se, že se jimi budou řídit.
13.4

7 . Ú h ra d a n á je m n é h o

Nájemce jo pnvínsn hrsdlt pronajímateli nájemné dle uzavřené nájemní srttlouvy v dohodnutých časových pGriodá.... 
Není-li uvedeno jinak, nájemné či úhrada za odpracované nadlimitní mth jsou splatné na Základě faktury vystavená vždy 
na kuid přblušMÚliu kaienciářiiiho mčsíco. Každá jednotlivá úhrada nájemného musí být nájemcem provedena nejpozběji 
v den splatností faktury, kterou vystaví pronajímatel. Nájomce souhlasí, aby daňově doklady byly zasílány elektronlcloji na 
kontaktní adresu uvedenou v nájemní smlouvě.

7.1

13.5ch.

13.6

13.77.2 V připadá pradlen, nájemce s úhradou nájemného nebo 

pronajimatele, např. za opravy, údržbu ® °dpracované nadlimitní mth a jiných pohíedáýok
zar«er„ nebo smluvní pokutu, ie nájemce povinen uhradit smluvní úrok z prodK 0.

o

>



P ře .d á v a c í p ro to k o l
ke Smlouvě

o operativním
v průběhu předáni stroje seznámeni pronájmu č. ZBR21002057 ■Mmstrojničí, kteří byli

ni jeho s obsluhouJ n ié n o ; a údržbou a jsou proto

I Číslo průkazu: _____

Počet motohodin-. 438

o p rá vn ě n i s tro j p o u ž íva t.
N a ro !jze n :Datum a čas předání zařízení nájemci; 

Stroj; D5LGP
12.7.20^1

RG900541
P2

2 R D 2 1 3 11 5 7 0
Nová Ves, f___________________ ________ I nuofvy, IVU

Pravidelná servisní prohlídka bude provedena při 

Datum a čas převzetí zařízeni od nájemce: I
SP2 dopravce:

mth
P o č et m o to h o d in .j

WBAV|NÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

p

t

o

h

s

o

pí

el

p

či

m

ná

H

5

1

n


